РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ БЕЛЬКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ВОХОМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ОТ 26 ИЮЛЯ 2018 Г. № 54
Об отмене некоторых нормативных правовых актов

администрации Бельковского сельского поселения Вохомского муниципального

района Костромской области
В целях приведения нормативных правовых актов в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь Федеральным законом от 18.07.2011 № 242-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации по вопросам осуществления государственного контроля (надзора) и муниципального контроля», постановлением администрации Костромской области от 21.02.2012 №71-а «О порядке разработки и утверждения административных регламентов осуществления муниципального контроля» (в редакции от 25.06.2012 г. № 252-а), Уставом муниципального образования Бельковское сельское поселение Вохомского муниципального района администрация Бельковского сельского поселения постановляет:
1. Отменить постановление администрации Бельковского сельского поселения Вохомского муниципального района Костромской области от 09.04.2012 г. № 21 «О порядке разработки и утверждения административных регламентов осуществления муниципального контроля».
2. Отменить постановление администрации Бельковского сельского поселения Вохомского муниципального района Костромской области от 14.12.2012 г. № 55 «О внесении изменений и дополнений в постановление администрации Бельковского сельского поселения Вохомского муниципального района Костромской области от 09.04.2012 г. № 21 «О порядке разработки и утверждения административных регламентов осуществления муниципального контроля».
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава администрации

Бельковского сельского поселения: Н.В.Клюшов